INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 23/2012/PROPEX – CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE

TREINADOR E INSTRUTOR DE CÃES-GUIA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Extensão/IFS, através da Comissão de Seleção, torna público o

resultado final da seleção de 01 (um) servidor que participará do Curso de Especialização de

Treinador e Instrutor de Cães-Guia, integrante do Projeto de implantação dos Centros de Formação de

Treinadores e Instrutores de Cães-Guia da Secretaria de Direitos Humanos da Presidência da República

conforme Chamada Pública nº 01/2012/SDH/PR, de acordo com as disposições estipuladas no Edital nº

23/2012/PROPEX, conforme o seguinte:

1. Tabela de Classificação:

Nr.

Inscrição
Nome do Candidato

Matrícula-

SIAPE

Entrevista

(Pontos)
Currículo

(Pontos)

Total

(Pontos)
Situação

1
Louis Hélvio Rolim de

Britto
1206042 83 48 131 Classificado

2 Robson Silva Lima 1964414 60 2 62
Classificado

excedente

Aracaju, 11 de Setembro de 2012.

Otacílio Joaquim Rodrigues Cerqueira Junior Leal do Prado Jânia Reis Batista

Comissão de Seleção

Ruth Sales Gama de Andrade

Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ailton Ribeiro de Oliveira

Reitor